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ИНФОРМАЦИЯ
по рассмотрению  обращения граждан и юридических лиц в Администрацию Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области 
 за полугодие 2019 г.
	№
п/п
	Наименование вопросов, в обращениях
	Общее количество обращений
	Общее количество положительных решений

	
	
	ВСЕГО
	в т.ч. физических лиц
	в т.ч. юридических лиц
	в т.ч. физическим лицам
	в т.ч. юридическим лицам

	1
	Выдача документов (жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)
	225
	162
	63
	162
	63

	2
	Благоустройство территории
	4
	4
	-
	4
	-

	3
	Улучшение жилищных условий 
	12
	12
	-
	12
	-

	4
	Содержание дорог
	3
	3
	-
	3
	-

	5
	Адресное хозяйство
	8
	8
	-
	8
	-

	6
	Иные вопросы
	5
	5
	-
	5
	-

	
	Итого:
	257
	194
	63
	194
	63





Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                                         Е.С. Филичкина




исп.  Михайлова З.А.
тел. 848136 2-41-35

